
0.
54

0.
22

4.501.620.810.70

SEMI-PERFIL: ANCHO MINIMO NECESARIO
VOL. DE TERRAPLEN = VOL. DE DESMONTE = 0.66 m3

SEMI-PERFIL: ANCHO MINIMO NECESARIO
VOL. DE TERRAPLEN = VOL. DE DESMONTE = 0.835 m3

0.
25

5.001.830.9150.70

0.
61

SEMI-PERFIL: ANCHO MINIMO NECESARIO
VOL. DE TERRAPLEN = VOL. DE DESMONTE = 1.20 m3

0.
30

6.002.19

0.
73

1.0950.70

0.
36

6

0.
15

3.001.0950.5480.70

SEMI-PERFIL MINIMO PARA CASOS EXCEPCIONALES
VOL. DE TERRAPLEN = VOL. DE DESMONTE = 0.30 m3

Min.

OBRA:

TRAMO:

OBJETO:

RUTA PROVINCIAL Nº 6

LAS BRENAS - R.P. Nº100 (Limite con Sgo. del Estero)

CONSTRUCCION DE OBRAS BASICAS Y PAVIMENTO

PLANO Nº :  212

LAMINA Nº : 1

RESISTENCIA, AÑO 2021

ESTUDIO:
CALCULO:  SIN ESCALA

DIBUJO:

Vº Bº DIRECTOR:

D.V.P. - DIRECCION DE VIALIDAD PROVINCIAL - CHACO

DIRECCION DE INGENIERIA VIAL

PROYECTO:

PERFILES TIPO DE ABOVEDAMIENTOS

Min.

Min.

Min.

2:3 1:3

2:3 1:3

2:3 1:3

2:3 1:3

COPIA DE PLANO V-384-D.N.V.


